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Årets upplaga av HÅEC kommer att gå till historien som året då ett flertal rekord sattes.
Deltagarantalet var rekordstort med 145 startande i bara soloklasserna och närmare 300
personer totalt. Temperaturen måste ses som rekordvarm i avseende av HÅEC-tävlingar vilket
gjorde att många meriterade HÅEC deltagare tvingades bryta läs. John Andén, Patrik
Svensson, Peter Alvarsson, Nils Bergman.

I herr-solo så kände Richard Ussher som en given toppkandidat, men han fick en hård match
på paddlingen av Johan Skärskog, Jens Thorild och Scott Cole Wichardt. Johan slog tillslut
Richard med 2 sekunder på paddelsträckan, något som ska ses som en stor prestation då den
andre tillhör absoluta toppen av multisport-eliten.
Andreas Svanebo anmälde sig bland dom sista till årets tävling men gjorde att jag med en
gång fick pussla om i rankingen, vilket senare också visade sig vara med rätta. Andreas har
senaste åren placerat sig riktigt bra i tävlingen men har haft svårt med paddlingen, det är något
som han har lärt sig kompensera med grym löpning och cykling. Att Svanebo är en stark
löpare vet vi, med tidigare segrar i Vertex fjällmaraton men att gå från 15 plats vid växling
Åre-torg till bronsplats i Huså, det är mäktigt!
I dam-solo så visade Elina Ussher hur det ska gå till, och vann årets tävling med 9 minuter ner
till 2:an Kristin Lundgren tävlande för FJS. På tredje plats kom Viktoria Wallin, Team
Explore (segrare 2008) på tiden 5:39:23, som låg på första plats vid växling i mål men hade
det väldigt tungt på löpsträckan.

Bland herr lagen så var det två starka lag som utmärkte sig redan på pappret, vi hade
worldofmultisport.com med Martin Flinta, Magnus Holmér och Dan-Eric Archer. Dessutom
New Energy Windward med Fredrik Lindström, Anders Svanebo, Mikael Henriksson. Precis
som vi hade förväntat oss så var det dom här två lagen som gjorde upp om slutstriden i
tävlingen med putsade banrekord som resultat. Worldofmultisport.com drog det längsta strået
och vann på tiden 4:26:27 mot New Energy Windwards 4:33:05. I båda lagen så finns ett
flertal Solo-segrar under tidigare års HÅEC och även fina topplaceringar.

Årets prestation tror jag utgjordes av den australiensiska terriern Bosse som tog sig en rejäl
simtur från karoliner-monumentet ner till forsa-forsen där han blev upplockad av några snälla
tävlande. Det kan vara värt att påpeka att det var andra gången den veckan som Bosse tog sig
en simtur i forsen, det blev även hans slut på Åre-visiten. Direkt efter återseendet med husse
Fredrik så blev det respass ner till hemmet i Örebro, No more Åre for Bosse.

I övrigt så var alla tävlande mycket nöjda med tävling, funktionärer, sponsorer och allt som
hör där till. Dom flesta verkar bli mer och mer nöjda för varje år, kul att vi ser att tävlingen
går frammåt.

Vi ses i Åre nästa år!


